



Valdība atbalsta brīvlaika pagarināšanu 1.-6.klasēm par vienu nedēļu

Publicēts: 17.12.2020.

[Pedagogiem](#)

[Vecākiem](#)



Šodien, 17. decembrī, valdībā veikti grozījumi Ministru kabineta rīkojumā “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu”, no 21. decembra līdz 11. janvārim pastiprinot drošības pasākumus. Grozījumi nosaka, ka pēc ziemas brīvlaika, 2021. gada 4. janvārī 7.-12.klases mācības atsāk attālināti, bet 1.-6.klašu skolēniem brīvlaiks tiek pagarināts līdz 8. janvārim.

Pirmsskolas izglītības iestādes turpina darbu ierastajā režīmā – klātienē, pēc brīvlaika klātienē mācīsies arī speciālās izglītības iestādes. Savukārt profesionālās izglītības iestādes, pieaugušo izglītība un augstskolas – attālināti, izņemot klīnisko praksi rezidentūrā.

Savukārt sportā treniņi no 21. decembra līdz 11. janvārim var notikt tikai ārā - individuāli vai grupā līdz 10 dalībniekiem. Arī sporta inventāra nomas pakalpojumi var notikt tikai ārā. Treniņi iekštelpās var notikt tikai pilngadīgiem profesionāļiem un Latvijas Olimpiskās un paralimpiskās vienības sportistiem. Aizliegti jebkāda veida sporta pasākumi, izņemot pilngadīgo profesionāļu starptautiskās vai augstākās līgas sacensības bez skatītājiem un pieaugušo izlašu starptautiskās sacensības olimpiskajos sporta veidos.

Šodien valdība lēma par stingrākiem ierobežojumiem vairākās jomās. Veselības ministrija (VM) uzsver, ka no 21. decembra uz trim nedēļām noteiktie drošības pasākumi vērsti uz to, lai ikviens no mums satiktu pēc iespējas mazāk citu cilvēku ārpus savas mājāsniecības. Tikai tā varam pasargāt sevi un citus no iespējamās inficēšanas ar Covid-19. Plašāka informācija par noteiktajiem ierobežojumiem [VM mājaslapā](#).

Izglītības un zinātnes ministrija aicina ikvienu atbildīgi un ar sapratni izturēties pret noteiktajiem ierobežojumiem un ievērot tos.

Tikai no mūsu visu vienotas rīcības būs atkarīgs, cik ātri izdosies ierobežot Covid-19 infekcijas izplatību un pakāpeniski atgriezties ierastajā dzīves ritmā.

<https://www.izm.gov.lv/lv/jaunums/valdiba-atbalsta-brivlaika-pagarinasanu-1-6klasem-par-vienu-nedelu>